
 
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL 
 
 

 
 

  HOTARAREA NR.23 
privind alegerea presedintelui de sedinta 

 
 
 
          Consiliul local al comunei Ciocani, judeţul Vaslui; 
 Avand in  vedere necesitatea alegerii unui preşedinte de sedinta pentru a conduce 
lucrările şedinţelor de lucru ale Consiliului local;  
  În conformitate cu prevederile art. 41 şi art. 45 alin 1 din Legea nr. 215/2001 
privind administraţia publică locală,cu modificările şi completările ulterioare; 
 
 
 
 
                                                                HOTARASTE  
 
 
 
 Art.1 Se alege preşedinte de sedinta, pe o perioadă de 3 luni, domnul /doamna  
ȚÎMBOI CRINA  pentru a conduce sedintele Consiliului local al comunei Ciocani, 
judeţul Vaslui. 
 
                                                                                                 
                                                                                                        04.05.2017 
                                   
 
                    Preşedinte de sedinta                                    
                         
                      ȚÎMBOI CRINA                                               Contrasemnează, 
                                                                                          secretar, Abaza Iosefina            
 
 
 
 
 
 
 
 
 


